
РЕЗУЛТАТИ ОД ИНТЕРНИТЕ ИСПИТИ/ ДРЖАВНА МАТУРА - 2022/23 

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 19.6.2023 

Менаџмент на настани и анимации во туризмот и угостителството/1 
 

 Квалификација 
(Образовен  

Име, татково име и 
презиме 

Клас Деловоден број  УСПЕХ 

 профил)    ОЦЕНКА 

1 ТНА Дамјан Љупчо Столески IV-3 08-10/21 Мн.добар (4) 

2 ТНА Лука Гаврило Павелиќ IV-3 08-10/22 Доволен (2) 

3 ТНА Стефани Оливер 
Стефановска 

IV-3 08-10/24 Добар (3) 

4 ТНА Марија Митко Димова IV-3 08-10/25 Одличен (5) 

5 ТНА Марко Тони Георгиевски IV-3 08-10/26 Доволен (2) 

6 ТНА Никола Виктор Мирковски IV-3 08-10/27 Одличен (5) 

7 ТНА Филип Горан Блажевски IV-3 08-10/28 Добар (3) 
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